
 
Kamienna Góra, dn. 1 marca 2023 r. 

ZIF.271.3.2023 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykaszanie zieleni w pasach 

drogowych oraz podwórzy na terenie Gminy Miejskiej Kamienna Góra w 2023 roku  

Gmina Miejska Kamienna Góra, działając na podstawie przepisu art. 253 ust. 2 

Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2022 roku, poz. 1710 ze zmianami), niniejszym informuje o wyborze oferty 

najkorzystniejszej w postępowaniu na wykaszanie zieleni w pasach drogowych oraz 

podwórzy na terenie Gminy Miejskiej Kamienna Góra w 2023 roku. 

Ofertę najkorzystniejszą z ceną 288 047,36 zł brutto (słownie: dwieście osiemdziesiąt 

osiem tysięcy czterdzieści siedem złotych trzydzieści sześć groszy) złożył Pan Grzegorz Exner 

prowadzący działalność gospodarczą pod firmą: PHU DENDREX Grzegorz Exner ze stałym 

miejscem wykonywania działalności: Przedwojów 138, 58-400 Kamienna Góra.  

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 Pzp, na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w specyfikacji warunków zamówienia. Uzyskała ona 100,00 punktów, tj. największą 

liczbę punktów spośród wszystkich ofert niepodlegających odrzuceniu. Wykonawca wykazał 

spełnienie warunków udziału oraz brak podstaw do wykluczenia z postępowania. Zaproponował 

najniższą cenę za wykonanie zamówienia przy jednoczesnym zobowiązaniu się do samodzielnej 

realizacji kluczowych elementów zamówienia. 

Zamawiający ponadto informuje, że w niniejszym postępowaniu, w terminie, złożono 

trzy oferty. Jedną ofertę odrzucono. Oferty otrzymały następującą liczbę punktów 

w kryteriach oceny ofert: 

Lp. Wykonawca 
(nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania Wykonawcy) 

Liczba pkt 

w kryterium cena 

Liczba pkt w kryterium 

samodzielna realizacja 

kluczowych 

elementów 

zamówienia  

Łączna 

punktacja 

1 Spółka Mieszkaniowa Sp. z o.o., Kamienna Góra 56,45 40,00 96,45 

2 PHU DENDREX Grzegorz Exner, Przedwojów 60,00 40,00 100,00 

3 
Alpinistyczna Wycinka Drzew Trudnych 

STARODRZEW Patryk Wróbel, Stare Bogaczowice 
Oferta odrzucona 

 


		2023-03-01T11:32:03+0100




